審議会等の会議結果報告

１．会議名 第４６回津市情報公開・個人情報保護審査会会議録

２．開催日時
平成２８年３月２５日（金）午後１時３０分から午後４時３０分ま

で

３．開催場所 津市役所本庁舎４階 ４１会議室

４．出席者の氏名

（津市情報公開・個人情報保護審査会）

村田裕、内田典夫、石田美穂、髙橋秀治

（事務局）

 総務課文書・公開担当主幹 織田千景

 総務課主査 立山博宣

（実施機関等）

営繕課調整・建築営繕担当主幹 紀平英一

５．内容

１ 津市情報公開条例第１９条の規定に基づく異議申立てに係る

諮問について

２ その他

６．公開又は非公開 非公開

７．担当

津市総務部総務課文書・公開担当

電話０５９－２２９－３２７６

e-mail229-3275@city.tsu.lg.jp